CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO JOSÉ DO BARREIRO

-. 	 Rua Tenente Magalhães, 109 / Centro - São José do Barreiro - SP

CEP I2.830-000-Telefax:(12)3117-1311

e-mail: rnunicipalcaniara(ig.com.br

CNPJ 1. 001 . 027 . 716/000145

PROCESSO DE LICITAÇÃO -

CONVITE NÚMERO 00112018

ATA DE ABERTURA E JULGAMENTO

Aos vinte e oito dias do mês de março de dois mil e dezoito, às

dez horas, na Secretaria da Câmara Municipal de São José do

Barreiro, 	reuniu-se 	a 	Comissão 	Permanente 	de 	Licitações 	para

proceder a abertura dos envelopes de documentação e proposta

das empresas convidadas e interessadas no objeto da Licitação na

modalidade Convite n° 01/2018. Estando presentes os membros da

Comissão, deu-se 	início 	a 	Sessão 	de 	abertura 	dos 	envelopes.

Foram 	convidadas 	as 	seguintes 	empresas: 	ALESSANDRA

CRISTINA CHAVES 	27154709839; 	D'ÁVILA 	ASSESSORIA

CONTÁBIL LTDA; 	SERVACON 	SERVIÇOS 	DE 	ASSESSORIA

CONTÁBIL S/S 	LTDA. 	Apresentaram 	envelopes 	com

documentação 	e 	proposta 	os 	convidados: 	ALESSANDRA

CRISTINA CHAVES 	27154709839; 	D'ÁVILA 	ASSESSORIA

CONTÁBIL LTDA. 	A 	pessoa 	física 	Alessandra 	Cristina 	Chaves

27154709839 	não 	estava 	representada 	e 	a 	empresária 	D'Ávila

Assessoria Contábil 	Ltda 	estava 	representada 	pelo 	sócio-

proprietário José Roberto D'Ávila para acompanhar a Sessão de

abertura 	dos 	envelopes. 	Abertos 	os 	envelopes 	de 	documentos

somente a empresa D'ÁVILA ASSESSORIA CONTÁBIL LTDA foi
........ -.-=--- 	-------------------- 	 ____________

CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO JOSÉ 1)0 BI4REIRo

Rua Tenente Magalhães, 109 / Centro - São José do Barreiro - SP

CEP 12.830-000-Telefax:(12)3117-1311

e-mail: municipalcamaraig.com.br

CNPJ n.° 01.027.7161000145

considerada habilitada. Ato contínuo a Comissão de Licitação

procedeu à abertura do envelope proposta, onde foi verificado que

o bem apresentado estava descrito conforme Edital, apresentando

os seguintes valores:

EMPRESA LICITANTE Valor Valor Classificação

Mensal Anual

D'ÁVILA 	 ASSESSORIA
3.400 3 00  30.600,00 10

CONTABIL LTDA

Assim, a Comissão de Licitação Homologa o objeto da Licitação n°

01/2018, a empresa D'ÁVILA ASSESSORIA CONTÁBIL LTDA, pelo

valor total de R$ 30.600,00 (trinta mil e seiscentos reais). O

representante da empresa vencedora abriu mão do prazo para

apresentação de recursos. Nada mais havendo a ser tratado, será

o presente certame enviado ao Presidente da Câmara Municipal

para homologação e adjudicação do presente certame. Vai a

presente ata assinada por todos os membros da Comissão de

Licitação e pelos presentes.

São José do Barreiro, 28 de março de 2018.